

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RAILWAYS**

**LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 2375
TO BE ANSWERED ON 15.03.2023**

NEW TRAIN TO NAGPUR

†2375. SHRIMATI HIMADRI SINGH:

Will the Minister of RAILWAYS be pleased to state:

(a) whether the Government proposes to commence any new train to Nagpur via Katni, Shahdol and Anuppur Marg;

(b) if so, the details thereof;

(c) whether direct train till Nagpur is likely to be provided to the public by extending the services of the Train No. 15231-32 Muzaffarpur-Gondia Express Train; and

(d) if so, the details thereof?

ANSWER

**MINISTER OF RAILWAYS, COMMUNICATIONS AND
ELECTRONICS & INFORMATION TECHNOLOGY**

(SHRI ASHWINI VAISHNAW)

(a) to (d) At present, there are no such proposals. However, introduction/extension of train services over Indian Railways is an ongoing process subject to operational feasibility, commercial viability, availability of resources, etc.
